
1 P. Tashi paritashi@hotmail.com Gjeometri Deskriptive 1 16. 02.21: ora 10-12.00, FAU per ata qe kane patur detyre kursi
2 P. Tashi paritashi@hotmail.com Gjeometri Deskriptive 2 16. 02.21: ora 10-12.00, FAU per ata qe kane patur detyre kursi

Shenim: Per studentet qe kane patur si shlyerje Kontrollin 1 apo 2
Do te kryhet online ne dt 16. 02.21: ora 14-15.00 ne platformen Zoom. 
Te kontaktojne deri diten e hene ne dt.15.02.21 ne mail paritashi@hotmail.com

3 Ledita Mezini ledita_mezini@yahoo.com Studio arkitekture 5 25.02.2021 ora 10.00 https://drive.google.com/drive/folders/1Rd7TINzNCjdrfR3q-m1794ROVue-VGIf?usp=sharing
4 Ledita Mezini ledita_mezini@yahoo.com Kerkimi Shkencor 11.02.2021 deri ora 23.59 https://classroom.google.com/c/ODEwNjA5NDAxNzha?cjc=eqporvi
5 Ledita Mezini ledita_mezini@yahoo.com Praktika profesionale 20.02.2021 deri ora 23.59 https://classroom.google.com/c/MTM2MjQ3NDA0NTI3?cjc=rinb4ma
6 Jonila Prifti jonila@prifti.us Analizë qyteti dhe territori / Evolucioni I ambientit të ndërtuar jonila@prifti.us

7
Irina Branko irina.branko@gmail.com Bazat e projektimit urban dhe elemente të peizazhit Periudha nga 03.02.2021 deri 

16.02.2021
E - learning Fau, seksioni dorezimet "detyra dhe projekte"

8
Irina Branko irina.branko@gmail.com Sistemim Gjelberim Periudha nga 03.02.2021 deri 

16.02.2022
E - learning Fau, seksioni dorezimet "detyra dhe projekte"

9
Klaud Manehasa klaudmanehasa@gmail.com Urbanistikë 1 Periudha 15 -20.02.2021.              

Te kontaktohet profesori
klaudmanehasa@gmail.com

10

Juljan Veleshnja juljan.veleshnja@fau.edu.al Projektim Ambiental (Urb)
18.02.2021
11:00-13:00

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_MWYxMWY0ZGUtZjdlMy00NmNhLTgzYWItMTM4NWY0MTM4ODI4%40thread.v2/0?conte
xt=%7b%22Tid%22%3a%226387145a-d81d-495f-9693-4ea4ef251b7d%22%2c%22Oid%22%3a%225de8f4f0-6ffb-

41a4-94b1-1daba9a592ef%22%7d

11
Klaud Manehasa klaudmanehasa@gmail.com Histori urbanistike Periudha 15 -20.02.2021.              

Te kontaktohet profesori
klaudmanehasa@gmail.com

12
Andi Shameti andishameti@gmail.com Planifikim territorial Nga data 12.02.2021 deri me 

date 05.03.2021
E - learning Fau, seksioni dorezimet "detyra dhe projekte"

13 Armand Vokshi armandvokshi@gmail.com Projektim urbanistik 2 18.02.2021 armandvokshi@gmail.com

14
Anisa Qorri ark_anisaqorri@yahoo.com Legjislacion arkitektonik e urban Periudha 15 -20.02.2021.              

Te kontaktohet profesori
ark_anisaqorri@yahoo.com

15
Bilal Draçi bilal_draci@yahoo.it Gjeografi urbane Periudha 15 -20.02.2021.              

Te kontaktohet profesori
bilal_draci@yahoo.it

16
Besar Zifla besarzifla@gmail.com Transport infrastrukture Periudha 15 -20.02.2021.              

Te kontaktohet profesori
besarzifla@gmail.com

17
Vasilika Shtepani vasilika.shtepani@yahoo.com Sociologji urbane (Lëndë me zgjedhje 1) Periudha 15 -20.02.2021.              

Te kontaktohet profesori
vasilika.shtepani@yahoo.com

18
Irina Branko branko_irina@yahoo.com Elemente peizazhi Periudha 15 -20.02.2021.              

Te kontaktohet profesori
E - learning Fau, seksioni dorezimet "detyra dhe projekte"

19

Juljan Veleshnja juljan.veleshnja@fau.edu.al Projektim Urbanistik 3 (Rivitalizim Urban)
18.02.2021
11:00-13:00

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_NDdlZTBlM2EtNjBkYi00ZjYxLWE3MTgtZTYyMzQxNThlMjIw%40thread.v2/0?context=%7b%

22Tid%22%3a%226387145a-d81d-495f-9693-4ea4ef251b7d%22%2c%22Oid%22%3a%225de8f4f0-6ffb-41a4-
94b1-1daba9a592ef%22%7d

20
Gjergj Thomai gjergjthomai@gmail.com Menaxhim Urban 16.02.2021

10:00-12:00
gjergjthomai@gmail.com

21
Irida Bushati iridabushati@gmail.com Politikat e Strehimit (Lëndë me zgjedhje 2) Periudha 15 -20.02.2021.              

Te kontaktohet profesori
iridabushati@gmail.com

22 Elda Maçi eldamaci@gmail.com CAAD + Sisteme Informacioni (G.I.S) Ditën e provimit eldamaci@gmail.com

23
Elfrida Alliu elfridaal@yahoo.com Ekonomi tregu dhe ekonomi urbane

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

elfridaal@yahoo.com

24
Zenel Shalari zenel.shalari@yahoo.com Ekonomi tregu dhe ekonomi urbane

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

zenel.shalari@yahoo.com

25
Irina Branko branko_irina@yahoo.com Bazat e projektimit urban dhe elemente të peizazhit Periudha nga 03.02.2021 deri 

16.02.2021
E - learning Fau, seksioni dorezimet "detyra dhe projekte"

26
Irina Branko branko_irina@yahoo.com Sistemim Gjelberim Periudha nga 03.02.2021 deri 

16.02.2021
E - learning Fau, seksioni dorezimet "detyra dhe projekte"

27
Klaud Manehasa klaudmanehasa@gmail.com Urbanistike 1 Periudha 15 -20.02.2021.              

Te kontaktohet profesori
klaudmanehasa@gmail.com

28 Armand Vokshi armandvokshi@gmail.com Urbanistike 2 18.02.2021 armandvokshi@gmail.com

29
Anisa Qorri ark_anisaqorri@yahoo.com Legjislacion + Organizim Punimesh

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

ark_anisaqorri@yahoo.com

30 Elda Maçi eldamaci@gmail.com Organizim Punimesh Ditën e provimit eldamaci@gmail.com

31
Klaud Manehasa klaudmanehasa@gmail.com Histori Urbanistike+Sociologji

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

klaudmanehasa@gmail.com

32
Vasilika Shtepani vasilika.shtepani@yahoo.com Histori Urbanistike+Sociologji

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

vasilika.shtepani@yahoo.com

Viola Karapici violakarapici@hotmail.com
Gjuhë e huaj (anglisht)

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

violakarapici@hotmail.com

Anjeza Brahja anjezabr@gmail.com
Gjuhë e huaj (anglisht)

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

anjezabr@gmail.com

Edita Stojani efrasheri@mail.com
Gjuhë e huaj (italisht)

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

efrasheri@mail.com

Lindita Gjata lindigjata@yahoo.com
Gjuhë e huaj (frengjisht)

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

lindigjata@yahoo.com

Albana Avrami albanaavrami@yahoo.com
Gjuhë e huaj (gjermanisht)

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

albanaavrami@yahoo.com

Reko Dida rdida@yahoo.com
Gjuhë e huaj (japonisht)

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

rdida@yahoo.com

Mentor Balilaj mbalilaj2002@yahoo.it
Materiale ndërtimi

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

mbalilaj2002@yahoo.it

Anjeza Llubani anjezallubani@gmail.com
Histori arkitekture 1

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

anjezallubani@gmail.com

Jonida Meniku jonidameniku@yahoo.com
Elemente ndërtesash

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

jonidameniku@yahoo.com

Daniel Qamo daniel_qamo@hotmail.com
Workshop 1

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

daniel_qamo@hotmail.com

Endri Dani endri_dani@hotmail.com
CAD dhe grafikë 1

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

endri_dani@hotmail.com

Junela Meksi junelameksi@yahoo.com
Histori dhe teori dizajni 1

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

junelameksi@yahoo.com

Petri Ilo petriilo@yahoo.com
Kompozicion, analizë forme e hapësire

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

petriilo@yahoo.com

Junela Meksi junelameksi@yahoo.com
Histori dhe teori dizajni 2

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

junelameksi@yahoo.com

Gjergji Islami gjerislam@yahoo.com
Mjedisi dhe impiantistika

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

gjerislam@yahoo.com

Blerina Tabaku blerina_tabaku@yahoo.com
Workshop 3

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

blerina_tabaku@yahoo.com

Dea Buza deabuza@gmail.com
CAD dhe grafikë 3

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

deabuza@gmail.com

Markel Baballeku markel.baballeku@fin.edu.al
Llogjikë strukturale

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

markel.baballeku@fin.edu.al

Edmond Pergega edmond.pergega@gmail.com
Materiale dhe teknologji

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

edmond.pergega@gmail.com

Adonel Myzyri adonel.myzyri@gmail.com
Evolucioni I ambientit të ndërtuar / Analizë qyteti dhe 
territori

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

adonel.myzyri@gmail.com

Endrit Tuzi endrittuzi@hotmail.com
Teknologji arkitekture 1

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

endrittuzi@hotmail.com

Llazar Shyti llshyti71@gmail.com
Teknologji arkitekture 2

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

llshyti71@gmail.com

Etleva Bushati etlevabushati@yahoo.com
Teknologji arkitekture 3

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

etlevabushati@yahoo.com

Altin Bidaj altinbidaj@yahoo.com
Shkencë konstruksioni 1

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

altinbidaj@yahoo.com

Ogri Mane ogri.mane@yahoo.it
Histori arkitekture 3

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

ogri.mane@yahoo.it

Agim Seranaj agimseranaj@yahoo.com
Shkencë konstruksioni 2

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

agimseranaj@yahoo.com

Veronika Hajdari veronikahajdari@yahoo.com
Konstruksione ndërtimi 1

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

veronikahajdari@yahoo.com

Alket Kumaraku alket.kumaraku@fin.edu.al
Impiante ndërtesash

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

alket.kumaraku@fin.edu.al

Esmerald Filaj esmerald.filaj@fin.edu.al
Konstruksione ndërtimi 2

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

iglikondi@yahoo.com

Andronira Burda aniburda@hotmail.com
Komunikim grafik - CAAD3

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

aniburda@hotmail.com

Denada Veizaj denada.veizaj@yahoo.com
Gjenezat e mendimit bashkëkohor në arkitekturë

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

denada.veizaj@yahoo.com

Igli Kondi iglikondi@yahoo.com
Konstruksione ndërtimi 3

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

e_filaj@yahoo.com

Daniel Qamo daniel_qamo@hotmail.com
Arkitekturë interieri

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

daniel_qamo@hotmail.com

Florian Nepravishta f_nepravishta@yahoo.com
Adaptim arkitektonik

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

f_nepravishta@yahoo.com

Zenel Shalari zenel.shalari@yahoo.com
Ekonomi tregu (lende me zgjedhje)

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

zenel.shalari@yahoo.com

Elfrida Shehu elfridashehu@upt.al
Vlerësim pasurie (lende me zgjedhje)

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

elfridashehu@upt.al

Vasilika Shtepani vasilika.shtepani@yahoo.com
Sociologji (lende me Zgjedhje)

Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

vasilika.shtepani@yahoo.com

Doriana Bleta dbozgo@arkitekt-bl.com studio arkitekture 1 Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

dbozgo@arkitekt-bl.com

Doriana Bleta dbozgo@arkitekt-bl.com studio arkitekture 2 Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

dbozgo@arkitekt-bl.com

Ermir Gjoka ermir.gjoka@fau.edu.al studio arkitekture 3 Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

ermir.gjoka@fau.edu.al

Florian Nepravishta f_nepravishta@yahoo.com studio arkitekture 4 Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

f_nepravishta@yahoo.com

Eled Fagu eledfagu@hotmail.com studio arkitekture 6 Periudha 15 -20.02.2021.              
Te kontaktohet profesori

eledfagu@hotmail.com

Gjergji Ruci gjergj_ruci@yahoo.com
studio arkitekture 7 Periudha 15 -20.02.2021.              

Te kontaktohet profesori gjergj_ruci@yahoo.com

Marsida Tuxhari marsida.tuxhari@fau.edu.al Fizikë Ambjentale  19.02.2021  ora 09.00 
https://us02web.zoom.us/j/2500298760

Meeting ID: 250 029 8760 (Pass: ark)

Gjergji Islami
gjerislam@yahoo.com Projektim Ambiental Periudha 15 -20.02.2021.              

Te kontaktohet profesori
gjerislam@yahoo.com

Entela Daci enteladaci@yahoo.it
Restaurim Monumente kulture Periudha 15 -20.02.2021.              

Te kontaktohet profesori enteladaci@yahoo.it

Gjergj Ruci gjergj_ruci@yahoo.com
Grafike Arkitektonike Periudha 15 -20.02.2021.              

Te kontaktohet profesori gjergj_ruci@yahoo.com

Datat e Dorezimeve per sezonin e Dimrit 2020-2021  (Studente të mbartur) 

Nr Lektori Kontakti me lenden Data e Dorezimit Hapesira e dorezimit (email, link Zoom, google classroom code etj) Lenda 


